
                                                                                                  

Na osnovu člana 4., stav 2. i člana 5. Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa („Sl.list 

CG - opštinski propisi“, broj 17/14, 34/14, 26/16), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list 

CG” br.02/18 i 34/19) i člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 37/19), 

Skupština Opštine Kotor, na XXXI  sjednici održanoj 06. 11. 2019.godine, donijela je 

O D L U K U 

o utvrđivanju lokacije za izgradnju DTS-M 10/0,4kV 1x360kVA „BUTIKO“ 

Član 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se lokacija i urbanističko-tehnički uslovi za izgradnju DTS-M 10/0,4kV 

1x360kVA „BUTIKO“, na kat.parc.73, K.O.Lješevići., a polaganjem kabla u zoni putnog pojasa do 

kružnog toka radi spajanja sa već položenim kablom u zoni putnog pojasa od kružnog toka do DTS 

35/10 „RAČICA“ na području opštine Tivat. 

Inicijativu za donošenje ove Odluke podnijelo je preduzeće „Sun power“ d.o.o. Kotor. 

Član 2. 

Glavni cilj ovog projekta je stvaranje mogućnosti za priključenje na elektrodistributivnu mrežu novih 

objekata koji su planirani ili izgrađeni na UP 105 i 106, u zahvatu LSL Grbalj II. 

Član 3. 

Glavni projekat za izgradnju navedenog lokalnog objekta od opšteg interesa izradiće se i revidovati 

na osnovu ove Odluke, a u skladu sa važećim tehničkim normativima, standardima i normama 

propisanim odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sl.list CG” br.64/17, 44/18, 

63/18) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije za građenje objekata ( „Sl. list 

CG „ br. 44/18). 

Član 4. 

Programski zadatak, broj 0303-2706/18-3 od 05.10.2018. godine je sastavni dio ove Odluke. 

Član 5. 

O sprovođenju ove Odluke staraće se „Sun power“ d.o.o. Kotor. 

Član 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG” – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-17088 

Kotor, 06.11. 2019.godine 

SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


